

TwinOak ApS
Grenåvej 797 S, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 38 80 32 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2018.

Thomas Eg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TwinOak ApS
Grenåvej 797 S
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 38 80 32 55
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Thomas Eg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

TwinOak Skunkworks ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af besiddelse af kapitalandele samt børsnoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.000
Andre finansielle indtægter	148.623
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.221</u>
Resultat før skat	130.402
2 Skat af årets resultat	<u>-28.688</u>
Årets resultat	<u>101.714</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.198.286</u>
Disponeret i alt	<u>101.714</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>
Note	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.750.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.750.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>5.856.251</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.856.251</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.093.982</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.093.982</u>
Likvide beholdninger	<u>793.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.743.653</u>
Aktiver i alt	<u>15.493.653</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2017</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	12.787.381
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.300.000</u>
Egenkapital i alt	<u>15.137.381</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Selskabsskat	28.688
Anden gæld	<u>320.584</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.272</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>356.272</u>
Passiver i alt	<u>15.493.653</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>11.221</u>		
	<u>11.221</u>		
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>28.688</u>		
	<u>28.688</u>		
	<u>31/12 2017</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>250.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TwinOak Skunkworks ApS, Aarhus	100 %	250.000	0
4. Virksomhedskapital			
Kontant kapitaludvidelse			<u>50.000</u>
			<u>50.000</u>
5. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			-2.198.286
Overført fra emissionskonto			<u>14.985.667</u>
			<u>12.787.381</u>

Noter

31/12 2017

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2017	2.500.000
Udloddet udbytte	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.300.000</u>
	<u>2.300.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.